
8/24OVSO1 i:

1.1

Objednávka

Slrana

Uvádějte na daňových dokladecř

:I Dodavatel

52.- otní ústav Velaz,s.r.o.

5112-: Lysolajské údolí 15/53

16500 Praha

Czech Renubłic

CZ7501 0330 Diö CZZ5691 970

75010330 iČ 25691 970

7ř zeni dle §86 zakona Č. 258/2000 Sb. o ochraně veřeJriého zd raví

Číslo bankovního účtu

[EAN

Kód SW1FT

Způsob p1atby úhrada bankovním převodem Płalební podmínka Splatnost min. 30 dnů

Datum dokladu 27. 3. 2024 Příjem ce

szú Praha

'\e<.:č

Šmbáruva 49/48, 100 00 Praha 10

:(a *akturaca fakturace@szu v1

Kat. číslo

dodavateíe MnoBh/í MJPopis

Objednavame 30 ks myši NUDE a

15 ks myší BALBIC mice dle přiloženého

průvodního 115m k cenových nabídek

Č 57724 z 5024 z 15.3.2024 v celkové

Čáslce 48 940,7 Kč bez DPH

Vysm

»",m

Zšě/í





Průvodní list k ex gerimentu HR] zvířeti

Vedoucí pokusu: Číslo osobni licen cc: CZ03115

Číslo y doba platnosti povolení použití zvířat
pro experiment: MZDR 14144/2022-5/0VZ,

platnost do 31.7.2027

Povolení vyda lo: MZ ČR

Laborant:

Pracoviště (centrum): CTZB Telefon:

Předpokládané datum zahájení: 30.4.2024 Předpokládané datum ukončení:30.8.2024

Zvíře: myš Kmen: Athymic Nude mice Crl: N U(NCr)-F0xnl““

Pohlaví: samice Počct/ váha: 30/4-6týdnů

Zvíře: myš Kmen: Balb/c mice

Pohlaví: samice Počet! váha: lS/4-6týduů

Značení zvířat:

Charakter pokusu *infekční karcinogenní krátkodobý

neinfekční mdionuklid dlouhodobý

NOXA Hi materiáluplánované operační Výkony. odběry biolog. apod.:

:i Ňoxa: Konvcnční taxan Paclitaxel 7,1 taxanové SB-Texperimentální deriváty

anestesie 5.0. usmrcení odběr amyší, aplikace nádorových bun šk, í-p aplikace taxanů, při krve,

vzorků orgánů (j átra, ledviny, střevo, plíce, uzliny, Slinivka), nácvik í.v, aplikace

metod íckéhoStručný popis postupu:

Zvířata budou podrobena krátkodobé anestesii isotluranem, ve které jím budou podkožně

ap likovány buňky karcinomu ovaria (NCl/ADR-R ES). Následně bude sledován růst nádorů a

měřena jejich velikost. P0 cca 4-6 týdnech nd aplikace nádorových buněk budo u myškám

v režimech a kombinacích a nové SBT-taxanm'épodávány různých taxany paclitaxel deriváty
rw LA

konjugáty s biotincm a sledována jejich účinnost '11 ovlivnění růstu nádorů. Bude sledována \ ada

a celkový prospěch myši' 'u
po

měsíci od aplikace či
po

měsíční aplikaci V režimu 2x týdně

budou a bude odběr krvc a vzorků Střñmyšky usmrceny proveden orgánů (játra. ledvin):

plíce, uzliny, Slinivka) ke genomickým a metabolickým studiím. Myšky Balb C budou \
31ml!

k nácviku i.v. aplikace pro další plánované aplikace taxanů.

Ošetřování zvířat:

Eutanasii provedl: RNDn Radka \'áclavíková Ph.D.

Podpis předsedy odborné komise SZU Podpis vedoucího pokut:

Vyplní OYS:

Budova EL... ”Ti i.

Číslo experim en ru: :vi-L1 i

w- .Lg-- EI??? ,i ., i:)



ooüvonušni NÁKUPU MIMO DNS

Položka ..,...Nude myši

Popis položky | ......Nude imunodeficientní myši

Odůvodnění nákupu mimo DNS z'

b) Nezařazený CPV kód



mi. am" "

F. 4']

ODŮVODNĚNÍ NÁKUPU vuvm DNS

Položka l ......Balb/c myši

Popis poloiky ...Blata/c kmen mvšího modelu

Odůvodnění nákupu mimo DNS z' .

b) Nezařazený CPV kód



[Z

VELAZ, S. r. o., SE sídlem Dědinská 893/29, 161 00 Praha 6

tel: 731 156 552, c-mail: info@velaz.cz, www.velaz. cz uVe l [OT

Státní zdravotní ústav

Srobárova 48

100 00 Praha 10

V Praze, 15. března 2024

Oficiální cenová nabídka 57-24

Cena Mil

Položka
iednotku

Celková [ga 2.1

M š Ath c Nude samice 4 řdn 38ks

, ' Přepravní obal ' 'i 4 ks
VY LA

Tato nabidka je platná do 31.12.2024.

Uvedené
ceny jsou bez DPH.

S pozdravem

VE

fľyelaz

fi LA

wwwyelazmz

VELAZ, S. r. O.

\'tlaL

Společnost „pm do cbchndnmo rejslñku

xedeneho Menským soudem Praze

oddilC xlnüaómñ

1C:2559197a

DIČ' C225691970



VELAZ. s, r, O.. se sídlem Dědín ská 893/29. 161 00 Praha 6

tel: 731 156 552, e-mail: www.velazłczinfo@velaz,cz, r (ě i l, rw LQ ?Á

Á

Státní zdravntn i ústav

Šrobárova 48

100 00 Praha 10

V Praze, 15. března 2024

Oflciální cenová nabídka 58-24

Položka Celková cenaCena za t Poče l jednotkuiednotku

M š BALB/cAnNCrl, samice 4 dn

rx kl

Doprava I l ks

Tato nabidka je platná do 31.12.2024.

Uvedené ceny jsou bez DPH.

S pozdravem

fw LA

VELAZ, S. I, O,

\'du 51

Spolecnost nps'm

mdmeho

dn obchodmho m'suiku

soudem ?me

oddíl C. xbüaólňlb

Manga

IC 25691070

mc CZ:5691970




